

Náklady soupisu celkem		výměna oken a okapových - ZŠ Družba				899 982,38 Kč	889 295,14 Kč			
D	HSV	Práce a dodávky HSV	Původní i výměra	VCP	MP	Nová výměra	Cena jedn.	Původní cena	Dodatek	VCP/MNP
	<b>D 6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>205 475,39 Kč</b>	<b>185 811,15 Kč</b>	
1	K	612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlacným do tenkovrstvé hmoty	m2	103,496	-103,496	0	190	19664,24	0,00 Kč	19 664,24 Kč
2	K	612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	103,496		103,496	600	62097,6	62 097,60 Kč	
3	K	619995001 Zčištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m2	258,74		258,74	150	38811	38 811,00 Kč	
4	K	629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	57			57	3990	3 990,00 Kč	
	<b>D 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>67 952,01 Kč</b>	<b>67 952,01 Kč</b>	
5	K	945412113 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	8			8	4990	39920	39 920,00 Kč
6	K	9454121R1 Teleskopická hydraulická montážní plošina - doprava	kpl	1			1	8000	8 000,00 Kč	
7	K	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení	m2	105		105	40	4200	4 200,00 Kč	
8	K	968062355 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	39,197		39,197	110	4311,67	4 311,67 Kč	
9	K	968062356 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	41,094		41,094	110	4520,34	4 520,34 Kč	
10	K	952R00100 Vyčištění po stavebních pracích	kpl	1			1	7000	7 000,00 Kč	
	<b>D 997</b>	<b>Přesun sutě</b>						<b>10 922,58 Kč</b>	<b>10 922,58 Kč</b>	
11	K	997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mech	t	6,102		6,102	490	2989,98	2 989,98 Kč	
12	K	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,102		6,102	220	1342,44	1 342,44 Kč	
13	K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	122,04		122,04	5	610,2	610,20 Kč	
14	K	997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	6,102		6,102	980	5979,96	5 979,96 Kč	
	<b>D 998</b>	<b>Přesun hmot</b>						<b>2 037,96 Kč</b>	<b>2 037,96 Kč</b>	
15	K	998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,508		5,508	220	1211,76	1 211,76 Kč	
16	K	998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	5,508		5,508	150	826,2	826,20 Kč	
	<b>D PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>						<b>694 506,99 Kč</b>	<b>703 483,99 Kč</b>	
	<b>D 721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>18 100,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	
17	K	721242804 Demontáž lapače sřešních splavenin DN 125	kus	8	-8	0	160	1280	0,00 Kč	1 280,00 Kč
18	K	721241102.TPS Lapač sřešních splavenin - gajgr z litiny DN 125	kus	8	-8	0	1990	15920	0,00 Kč	15 920,00 Kč
19	K	998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1	-1	0	900	900	0,00 Kč	900,00 Kč
	<b>D 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>						<b>250 567,32 Kč</b>	<b>280 267,32 Kč</b>	
20	K	764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti	m	60,24		60,24	69	4156,56	4 156,56 Kč	
21	K	764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti	m	157		157	69	10833	10 833,00 Kč	
22	K	764004861 Demontáž svodu do suti	m	120		120	49	5880	5 880,00 Kč	
23	K	764216643 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	60,24		60,24	399	24035,76	24 035,76 Kč	
24	K	764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	157		157	490	76930	76 930,00 Kč	
25	K	764511622 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	8		8	630	5040	5 040,00 Kč	
26	K	764511643 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	8		8	499	3992	3 992,00 Kč	
27	K	764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120	m	120	30	150	990	118800	148 500,00 Kč	29 700,00 Kč
28	K	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1		1	900	900	900,00 Kč	
	<b>D 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>						<b>389 048,10 Kč</b>	<b>389 048,10 Kč</b>	
29	K	766622861 Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	48		48	9	432	432,00 Kč	
30	K	766622862 Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	15		15	9	135	135,00 Kč	
31	K	766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	kus	54		54	39	2106	2 106,00 Kč	
32	K	766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdva	kus	10		10	490	4900	4 900,00 Kč	
33	M	61144106 okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 80x120 cm - 3A	kus	4		4	2900	11600	11 600,00 Kč	
34	M	61140022 okno plastové jednokřídlové vyklápěcí 90x90cm - 5B	kus	6		6	3900	23400	23 400,00 Kč	
35	K	766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdva	m2	30,88		30,88	490	15131,2	15 131,20 Kč	
36	M	61143735 okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 120x90 cm - 4A,4B	kus	29		29	4900	142100	142 100,00 Kč	
37	K	766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdva	m2	41,31		41,31	490	20241,9	20 241,90 Kč	
38	M	61143738 okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 120x180 cm - 2A	kus	6		6	7400	44400	44 400,00 Kč	
39	M	61143738-1 okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí se spodní ventilací 150x210 cm - 1A	kus	9		9	10900	98100	98 100,00 Kč	
40	K	766694R11 Dodávka + montáž PVC parapetů vč. krytek	bm	60,24		60,24	425	25602	25 602,00 Kč	
41	K	998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1		1	900	900	900,00 Kč	
	<b>D 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>28 900,00 Kč</b>	<b>28 900,00 Kč</b>	
42	K	7676621R1 Montáž a dodávka okenních mříží pevných šroubovaných 860 x 880 mm	kus	5		5	5600	28000	28 000,00 Kč	
43	K	998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1		1	900	900	900,00 Kč	
	<b>D 784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>7 891,57 Kč</b>	<b>5 268,57 Kč</b>	
44	K	784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	129,37	-43	86,37	12	1552,44	1 036,44 Kč	516,00 Kč
45	K	784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	129,37	-43	86,37	49	6339,13	4 232,13 Kč	2 107,00 Kč
								celkem VCP/MNP	-	<b>10 687,24 Kč</b>